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Valga politseijaoskonna tegevusplaanist tulenevalt teavitatakse kahel korral aastas 
kirjalikult kohalikku omavalitsust tema territooriumil valitsevast õiguskorrast. 
 
01.01.2010. a toimus järjekordne politseid puudutav reform, mille tulemusena tekkis 
ühendasutus politseist, piirivalvest ja kodakondsus- ja migratsiooniametist. Seoses 
sellega toimusid ümberkorraldused ka politseistruktuuri enda sees. Vähenes 
politseiametnike arv ja muudeti töökorralduslikke põhimõtteid. Muutus 
kriminaalasjade menetlemise kord ning prioriteetidele suunatud tegevus.   Iga- 
aastaselt vaadatakse läbi nii korrakaitse- kui ka kriminaalpolitsei tööprioriteedid ja 
lepitakse kokku tegevused ja suunad. 2010 aasta algusest muutus kriminaalasjade 
menetlemise kord, mis tähendab seda, et kuritegude sisulist uurimist viib läbi ainult 
kriminaalpolitsei. Korrakaitsepolitsei kogub kokku esmased materjalid ning edastab 
need kriminaalpolitseile kuriteo lahendamiseks. 
 
2009. aasta 9 kuu kokkuvõte: 
 
Kuritegevus 
 
2009. aasta 9 kuuga on Palupera vallas registreeritud 12 (28) kuritegu. Arv sulgudes 
on 2008. aasta vastav näitaja. Seega on kuritegude arv vähenenud 16 võrra. 
Registreeriti 10 (14) varavastast kuritegu. Toime pandi ka 1 (0) elektrienergia 
ebaseaduslik kasutamine ja 1 (2) juhul hoiti kõrvale karistuse kandmisest. Korduvalt 
alkoholijoobes mootorsõiduki juhte tabati 0 (7). 
 
2009. aasta 9 kuu kuritegudest on tänaval toime pandud 0 (0). 
 
 
Väärteod 
 
Väärtegusid on toime pandud: 
 
 Kokku                  167 (580) 
  *alkoholiseaduse rikkumisi       1     (2) 
               nende hulgas alaealiste poolt                       0     (1) 
  *avaliku korra rikkumisi                             1     (4) 
  *kohaliku omaval.korrald.seaduse rikkumine    0     (1) 
  *liiklusseaduse rikkumisi              157 (555) 
   nende hulgas: alkoholijoobes juhte     3   (11) 
               juhiloata juhte      8    (8) 
 



  *liiklusõnnetused                       0   (1) 
    nende hulgas: inimvigastustega                 0   (1) 
                                        joobes juhi süül                         0   (0) 
                            
 
Alaealiste õigusrikkumised 
 
Õigusrikkumisi on alaealised toime pannud 1 (15) korral, millest 1 (5) on kergliiklus 
alane rikkumine. 
 
 
 

• EESTI POLITSEI PRIORITEEDID 2009 
 

- Alaealiste poolt ning alaealiste suhtes toimepandud kuritegude vastane võitlus; 
- Narkootiliste ning psühhotroopsete ainetega seotud organiseeritud 

kuritegevuse vastane võitlus; 
- Rahapesukuritegude, inimkaubanduse ja organiseeritud kuritegevuse vastane 

võitlus ning nendega seotud kriminaaltulu jälitamine ja konfiskeerimine; 
- Schengeni süsteemiga liitumisest tulenenud keskkonnamuutuste 

kompensatsioonimeetmete rakendamine; 
- Liiklusturvalisuse tagamine. 

 
 
Elanikkonna vastuvõtt toimub regulaarselt kindlaksmääratud aegadel, informatsioon 
selle kohta on välja pandud ning elanikkonnale teatavaks tehtud.  
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